
Place Nom Club Ecart

1 ANANIE LEO ARQUES

2 DELABY QUENTIN ARQUES à 00:03:28

3 DELIE MORGAN LA BASSEE à 00:05:10

4 AINI ISSAM ST ANDRE à 00:06:00

5 LEURQUIN ALLAN FOURMIES à 1 Tour(s)

6 GUILLAUME CORENTIN FOURMIES à 1 Tour(s)

7 MASSET MAXIME BAVAY à 4 Tour(s)

Juniors



Place Nom Club Ecart

1 DUBOIS CHARLES-ANTOINE FOURMIES

2 ROULY ALEXIS FOURMIES à 00:02:44

3 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 00:05:13

4 PETITPREZ CLÉMENT BAVAY à 00:06:55

5 KNOCKAERT ROMAIN VERLINGHEM à 1 Tour(s)

6 DUYCK ANTHIME ORCHIES à 1 Tour(s)

7 BEAUMONT MAXENCE FOURMIES à 2 Tour(s)

8 PRUVOST CLEMENT AGNY à 3 Tour(s)

9 CANDAT FABIEN HAVELUY à 5 Tour(s)

Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 DASSONVILLE SEBASTIEN LOOS

2 KNOCKAERT JULIEN VERLINGHEM à 00:00:46

3 DENIS CALDOZ BAVAY à 00:01:01

4 ROPPE DIMITRI FOURMIES à 00:04:07

5 HENNO FABRICE ORCHIES à 00:04:39

6 SCOTT MATHIEU ORCHIES à 00:04:44

7 TOURNEUX MICKAEL TEAM BOUSIES à 00:05:24

8 BEAUMONT ROMAIN FOURMIES à 00:06:45

9 BURIDON DAVID FEIGNIES à 1 Tour(s)

10 FARDOUX DANY WINGLES à 1 Tour(s)

11 DECRUCQ ROMUALD FOURMIES à 1 Tour(s)

Séniors B



Place Nom Club Ecart

Place Nom Club Ecart

1 BUGNICOURT CYRIL FOURMIES

2 CARPENTIER JEROME ULTRA VTT à 00:01:54

3 LEGUEUX LAURENT FOURMIES à 00:02:19

4 GOBAILLE FRANCOIS NOEUX à 00:02:41

5 ANCEAU JEAN BERNARD ETROEUNGT à 00:04:59

6 LETUFFE SAMUEL WAVRIN à 00:06:45

7 LALEU DAVID LIEU ST AMAND à 1 Tour(s)

8 MOURAIN CEDRIC FOURMIES à 1 Tour(s)

9 MERCIER DAVID FOURMIES à 1 Tour(s)

10 DECOCK NICOLAS ST ANDRE à 1 Tour(s)

11 PINCHON LAURENT ORCHIES à 1 Tour(s)

12 HIBLOT MICKAEL FOURMIES à 1 Tour(s)

13 CARDON . DAVID ORCHIES à 1 Tour(s)

14 GUENARD LUDOVIC ORCHIES à 2 Tour(s)

15 BERNIER STEPHANE LA CAPELLE à 2 Tour(s)

Vétérans A - 40/49 ans



Place Nom Club Ecart

1 DROLET PHILIPPE ST ANDRE

2 LEVAS LAURENT HARNES à 00:05:14

3 PRISSETTE JEAN-MICHEL FOURMIES à 00:05:49

4 FOULON ANDRÉ MARCOING à 00:06:39

5 SCREVE BRUNO FOURMIES à 00:07:01

6 CSERNAK SYLVAIN BIACHE ST VAAST à 1 Tour(s)

7 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

8 HAUTEM GERY ST ANDRE à 1 Tour(s)

9 SACZUK STANISLAW FEIGNIES à 1 Tour(s)

10 LAGNEAU PASCAL HERGNIES à 1 Tour(s)

11 MAJEROWICZ JEAN-LUC LEWARDE à 1 Tour(s)

12 CROMMELINCK PATRICK LA BASSEE à 1 Tour(s)

13 MICHEL PATRICK AGNY à 2 Tour(s)

14 FRANCOIS CLAUDE BERMERAIN à 3 Tour(s)

15 MARTIN ERIC ANZIN à 5 Tour(s)

Vétérans B - 50/59 ans



Place Nom Club Ecart

1 DINGREVILLE JEAN-JACQUES ST ANDRE

2 DANEL JEAN PIERRE BIACHE ST VAAST à 00:01:11

3 CIEPLIK BERNARD ST ANDRE à 00:02:31

4 DECOCK RENÉ ORCHIES à 1 Tour(s)

5 CREPEL ALAIN VALENCIENNES MARLYà 2 Tour(s)

Vétérans C - 60 ans et plus



Place Nom Club Ecart

1 DECOCK VIRGINIE ORCHIES

2 WITTEK ELODIE FACHES THUMESNIL à 00:02:57

Place Nom Club Ecart

1 WITTEK DASSONVILLE CELINE LOOS

2 DOCHNIAK DOROTHEE HAVELUY à 1 Tour(s)

Place Nom Club Ecart

1 ART PATRICIA ORCHIES

Féminines 17/29 ans

Féminines 30/39 ans

Féminines 40 ans et plus



Scratch Nom Club Ecart

1 LALEU TIMOTHEE ST ANDRE

2 ANANIE UGO ARQUES à 00:01:40

3 SENECAIL FIRMIN FOURMIES à 00:03:38

4 POULAIN FLORENT ST ANDRE à 1 Tour(s)

5 YALAOUI YANIS HALLUIN à 1 Tour(s)

6 DIAS MARTIN BAPTISTE ORCHIES à 1 Tour(s)

7 MOREIRA ANTOINE ST ANDRE à 2 Tour(s)

Cadets - 15/16 ans



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 ANCHAIN PAUL ARQUES

2 HOUDART FLORENT CAMPHIN à 00:02:31

3 DUTOMBOIS MATHEO ST ANDRE à 00:02:46

4 GRARD HUGO ORCHIES à 00:03:12

5 VANWISSEN ANAICK FOURMIES à 00:03:35

6 POUCET TRISTAN FOURMIES à 00:03:49

7 LAFLUTE CLEMENT FOURMIES à 1 Tour(s)

8 TISON THEOTIME ORCHIES à 1 Tour(s)

Place Nom Club Ecart

1 YVART MINDY WINGLES

Minimes - Masculin 13/14 ans

Minimes - Féminines 13/14 ans

Classements.xls



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 STATIUS TOM FOURMIES

2 PODVIN-MAROUZE ADRIEN FOURMIES à 00:00:18

3 DECRUCQ AXEL FOURMIES à 00:00:40

4 PLUQUET FLAVIEN HALLUIN à 00:02:29

5 MOURAIN DORIAN FOURMIES à 00:04:09

6 BRUNEAU LUCAS FOURMIES à 1 Tour(s)

7 BULTEL GAETAN LOOS à 1 Tour(s)

8 CROMMELINCK GAËTAN LA BASSEE à 1 Tour(s)

Place Nom Club Ecart

1 CROMMELINCK GAËTAN LA BASSEE

Place Nom Club Ecart

1 BURIDON RACHEL FEIGNIES

2 LAMARCHE CLARA LOOS à 00:01:35

3 FARDOUX LENA WINGLES à 1 Tour(s)

Benjamins - Masculins 11/12 ans

Benjamins - Féminines 11/12 ans

Benjamins - Masculins Handicyclosport

Classements.xls



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 GRARD THOMAS ORCHIES

2 BONIT AMAURY FACHES THUMESNIL à 00:00:09

3 HELBICQ ALEXIS FEIGNIES à 00:00:26

4 LALEU ROBIN ST ANDRE à 00:00:39

5 SERANT THIBAUD FOURMIES à 00:00:46

6 YALAOUI ZAKARIA FOURMIES à 00:01:20

7 SERANT CLEMENT FOURMIES à 00:01:51

Place Nom Club Ecart

1 TOURNEUX LOUNA TEAM BOUSIES

2 MOURAIN LEANA FOURMIES à 00:02:11

3 JOCHIMSKI AMBRE ROEULX à 00:02:30

Pupilles - Masculins 9/10 ans

Pupilles - Féminines 9/10 ans

Classements.xls



Comité Nord / Pas-de-Calais

Place Nom Club Ecart

1 CHALAS CYRIAQUE VC AMANDINOIS

2 BRACKENIER LUCA FEIGNIES à 00:00:20

3 GAMACHE LILIAN PO à 00:00:44

4 PLUQUET LILIAN HALLUIN à 00:01:26

5 BONIT LEANDRE FACHES THUMESNIL à 00:01:46

6 RIVART MATHEO VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

7 REMY AYDAN FOURMIES à 1 Tour(s)

Place Nom Club Ecart

1 YVART CHELSY WINGLES

2 TOURNEUX CLARA TEAM BOUSIES à 00:02:09

3 LEFEBVRE BENAZIZA NOELIE ORCHIES à 1 Tour(s)

Poussins - Masculins 8 ans et moins

Poussins - Féminines 8 ans et moins

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

1 BUGNICOURT CYRIL  05:30 05:43 05:46 05:48 05:51 05:58 05:57 05:58

2 CARPENTIER JEROME  05:38 05:57 05:55 06:04 06:05 06:05 06:16 06:25

4 LETUFFE SAMUEL  06:13 06:27 06:29 06:33 06:42 06:48 06:47 07:17

5 MERCIER DAVID  06:34 06:50 06:52 06:46 06:50 07:01 07:02

7 PINCHON LAURENT  06:15 06:46 07:01 07:20 07:25 07:22 07:32

9 DECOCK NICOLAS  06:35 06:47 06:39 07:00 07:06 07:07 07:09

10 BERNIER STEPHANE  07:39 08:02 08:37 08:56 10:03 09:11

11 GUENARD LUDOVIC  07:24 07:35 07:44 08:00 07:49 08:01

12 CARDON . DAVID  07:28 07:18 07:25 07:22 07:42 07:35 07:40

14 ANCEAU JEAN BERNARD  06:03 06:14 06:18 06:28 06:34 06:34 06:37 06:42

15 LEGUEUX LAURENT  06:02 05:58 06:01 06:01 06:02 06:13 06:07 06:26

16 MOURAIN CEDRIC  06:33 06:43 06:50 06:41 06:44 06:52 07:25

17 HIBLOT MICKAEL  06:37 06:57 07:12 07:28 07:27 07:51 08:04

19 GOBAILLE FRANCOIS  06:00 06:02 06:03 06:00 06:00 06:13 06:22 06:32

20 LALEU DAVID  06:16 06:33 06:45 06:45 06:53 06:54 07:00

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

130 LEVAS LAURENT  06:27 06:30 06:27 06:35 06:39 06:42 07:14

131 DROLET PHILIPPE  06:22 05:54 05:56 05:57 05:59 06:06 06:08 06:12

132 PRISSETTE JEAN-MICHEL  07:04 06:28 06:36 06:36 06:46 06:51 07:01

VeteransA

VeteransB

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

133 CROMMELINCK PATRICK  07:16 06:50 07:25 08:05 08:48 08:12

134 FRANCOIS CLAUDE  09:57 10:03 10:18 10:29 10:25

135 LAGNEAU PASCAL  07:18 07:12 07:17 07:10 07:25 07:23 07:23

136 SACZUK STANISLAW  07:13 06:44 07:02 07:03 07:17 07:33 07:44

137 MAJEROWICZ JEAN-LUC  07:34 07:10 07:08 07:07 07:21 07:27 07:24

138 MARTIN ERIC  09:38 12:00

139 FOULON ANDRÉ  07:03 06:32 06:44 06:51 07:00 06:49 07:07

142 MICHEL PATRICK  08:58 09:05 09:42 09:33 09:46

143 CSERNAK SYLVAIN  07:09 06:59 06:53 07:06 06:51 07:01 07:00

144 BRIXHE ALAIN  06:59 07:00 07:04 06:55 07:02 07:08 07:25

145 SCREVE BRUNO  07:14 06:32 06:49 06:54 06:52 07:08 07:03

147 HAUTEM GERY  07:11 06:49 06:58 07:14 07:01 07:07 07:38

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

51 CIEPLIK BERNARD  08:39 07:20 07:21 07:25 07:37 07:22

52 DANEL JEAN PIERRE  07:58 07:14 07:15 07:11 07:17 07:29

53 DECOCK RENÉ  09:55 09:04 09:21 09:31 10:07

54 DINGREVILLE JEAN-JACQUES  07:35 06:59 07:16 07:00 07:12 07:11

55 CREPEL ALAIN  11:08 10:34 10:40 10:53

Veterans C

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

101 DELIE MORGAN  07:20 06:32 06:38 06:47 06:53 07:02 07:25

102 AINI ISSAM  07:45 06:46 06:45 06:59 07:05 07:08 06:59

104 ANANIE LEO  06:55 05:58 06:00 05:58 06:11 06:07 06:18

105 MASSET MAXIME  08:03 07:02

106 DELABY QUENTIN  07:16 06:25 06:19 06:31 06:58 06:39 06:47

107 GUILLAUME CORENTIN  08:30 07:54 08:22 08:13 08:15 08:19

108 LEURQUIN ALLAN  08:06 07:01 07:13 07:57 07:43 07:48

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

21 PRUVOST CLEMENT  05:53 06:19 07:00 07:41

22 DUBOIS CHARLES-ANTOINE  05:51 05:48 05:55 05:58 06:16 05:59 06:18 06:22

23 RIVART ADRIEN  06:05 06:15 06:29 06:55 06:37 06:38 07:44 06:57

24 KNOCKAERT ROMAIN  06:57 07:15 07:06 08:25 06:15 08:07 07:51

25 PETITPREZ CLÉMENT  06:43 06:45 06:44 06:53 06:57 06:50 07:11 07:19

27 DUYCK ANTHIME  07:15 07:21 07:21 07:49 07:18 07:35 07:34

29 CANDAT FABIEN  06:45 06:54

32 BEAUMONT MAXENCE  06:58 07:44 07:56 07:40 08:06 10:34

33 ROULY ALEXIS  06:22 06:12 06:04 06:14 06:23 06:39 06:36 06:41

Juniors

Senior A

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

, Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

60 DENIS CALDOZ  07:21 06:04 06:05 06:19 06:16 06:16 06:25 06:19

61 FARDOUX DANY  07:32 07:01 07:20 07:52 07:11 07:32 07:31

62 KNOCKAERT JULIEN  06:38 06:17 06:16 06:16 06:22 06:19 06:27 06:15

63 TOURNEUX MICKAEL  07:00 06:42 06:44 06:55 06:59 07:00 06:54 07:14

64 ROPPE DIMITRI  06:59 06:27 06:42 06:47 06:39 06:49 06:45 07:03

65 HENNO FABRICE  07:04 06:50 06:39 06:46 06:49 06:41 06:58 06:56

66 BURIDON DAVID  07:23 07:01 07:03 08:15 06:15 07:51 07:57

67 DECRUCQ ROMUALD  07:57 07:29 07:52 07:55 08:02 09:48

68 BEAUMONT ROMAIN  07:13 06:54 06:59 07:02 06:55 07:20 07:24

69 DASSONVILLE SEBASTIEN  06:31 06:02 06:04 06:10 06:18 06:14 06:21 06:24

70 SCOTT MATHIEU  07:02 07:03 06:30 06:43 06:43 06:53 07:06 06:48

Sénior B

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

143 DECOCK VIRGINIE  09:01 01:13 04:46 04:44 04:54 04:51 04:52

150 DOCHNIAK DOROTHEE  09:17 03:31 05:56 05:58 05:49

182 WITTEK ELODIE  09:16 02:03 05:15 05:17 05:17 05:18 05:19

192 ART PATRICIA  09:20 04:54 06:46 06:36 06:10

229 WITTEK DASSONVILLE CELINE  09:11 01:20 04:55 04:55 04:54 04:52 04:53

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

201 LALEU TIMOTHEE  08:40 00:46 02:38 04:06 04:02 04:12 04:13

202 DIAS MARTIN BAPTISTE  08:55 01:29 05:29 05:26 05:27 05:36 05:37

204 POULAIN FLORENT  08:51 00:41 04:35 04:50 05:06 04:41 04:42

205 SENECAIL FIRMIN  08:50 00:39 04:06 04:32 04:29 04:38 04:39

206 MOREIRA ANTOINE  08:56 02:01 05:46 05:51 05:46

209 YALAOUI YANIS  08:53 01:01 05:04 05:26 05:23 05:40 05:41

212 ANANIE UGO  08:48 00:39 03:11 04:23 04:15 04:14 04:15

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

CADETS

FEMININES

MINIMES

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

1 DUTOMBOIS MATHEO  08:58 01:21 04:56 04:59 05:03

2 ANCHAIN PAUL  08:52 00:38 04:06 04:23 04:32

4 VANWISSEN ANAICK  09:03 01:37 05:00 05:09 05:17

6 GRARD HUGO  08:58 01:25 05:05 04:59 05:16

10 LAFLUTE CLEMENT  09:14 02:46 06:01 06:25

11 POUCET TRISTAN  08:57 01:32 05:00 05:17 05:34

12 YVART MINDY  09:21 06:27 07:54

13 HOUDART FLORENT  09:00 01:26 04:44 04:56 04:56

16 TISON THEOTIME  09:18 03:57 06:48 06:54

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5

1 CROMMELINCK GAËTAN  20:16 04:27 05:01 06:00

2 DECRUCQ AXEL  20:00 03:19 03:21 03:24 03:27

3 PODVIN-MAROUZE ADRIEN  20:01 03:08 03:24 03:17 03:19

4 BURIDON RACHEL  20:01 03:35 03:36 03:36 03:34

7 MOURAIN DORIAN  20:06 03:51 04:27 04:15 04:21

8 LAMARCHE CLARA  20:03 03:41 03:59 04:02 04:12

9 BULTEL GAETAN  20:13 04:58 05:01 04:25

12 PLUQUET FLAVIEN  20:12 03:40 03:46 03:47 03:55

13 FARDOUX LENA  20:20 05:30 05:47 06:26

18 STATIUS TOM  19:59 03:06 03:16 03:22 03:08

19 BRUNEAU LUCAS  20:15 04:15 04:18 04:13

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5

41 YALAOUI ZAKARIA  08:43 01:50 01:59 01:56 02:11

42 LALEU ROBIN  08:37 01:43 01:49 01:55 01:54

43 GRARD THOMAS  08:36 01:37 01:47 01:40 01:39

45 BONIT AMAURY  08:38 01:41 01:43 01:42 01:44

49 JOCHIMSKI AMBRE  08:56 02:27 02:24 02:33

51 MOURAIN LEANA  08:46 02:24 02:32 02:26

53 TOURNEUX LOUNA  08:39 01:47 01:54 02:01 02:02

BENJAMINS

PUPILLES

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

60 HELBICQ ALEXIS  08:35 01:37 01:43 01:50 02:00

66 SERANT CLEMENT  08:52 02:03 02:05 02:08 02:02

67 SERANT THIBAUD  08:42 01:48 01:48 01:55 01:52

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5

71 YVART CHELSY  01:17 02:08

77 TOURNEUX CLARA  02:50 02:44

78 PLUQUET LILIAN  02:12 02:46

79 CHALAS CYRIAQUE  01:24 02:08

80 LEFEBVRE BENAZIZA NOELIE  04:11

81 RIVART MATHEO  03:34

82 BONIT LEANDRE  02:36 02:42

84 GAMACHE LILIAN  01:52 02:24

86 REMY AYDAN  03:59

91 BRACKENIER LUCA  01:36 02:16

POUSSINS

Classements.xls


